2026.a.   
8.1.1. Lepingu tähtaeg kehtib juhul, kui Tellija kindlustab , et paigaldatav pind on tööde teostamiseks valmis 
ja tööde käigus ei esine takistusi, mis segavad paigaldustööde algusest lõpuni järjepidevat teostamist.  
8.2. Lepingu hind on 10250.- ( kümme tuhat kakssada viiskümmend ) euro-t, nimetatud hinnale lisandub 
käibemaks 24%.  
8.3. Lepingu hind sisaldab Lepingu lisa nr.1 alusel müüdavate materjalide eest, millele lisanduvad 
teenustööd vastavalt lepingu lisas olevatele täpsustustele. 
Lepingu hind võib lisaks muutuda, juhul, kui töö maht suureneb Tellija soovil lisatööde või ümber tehtavate

[...]

Lepingu eest tasumine toimub peale tööde üle andmist ja akteerimist, st. Tellija poolt üleandmis –
vastuvõtmise akti allakirjutamist. Tähtajaga seitsme päeva jooksul. Töövõtja esitab vastava arve Tellijale  
aktis vastuvõetud summas, tasumistähtajaga 7 päeva arve esitamisest,  summas 10250.- ( kümme tuhat 
kakssada viiskümmend ) euro-t, millele lisandub käibemaks 24%.  
8.5. - 
8.6. - 
8.7. Tellijal on õigus tasaarvestada Lepingu alusel tasumisele kuuluvad summad Lepingu rikkumisest 
tingitud põhjendatud ja tõestatud nõuetega Töövõtja vastu.    

9.Garantiid 
9.1. Töövõtja annab oma müüdud ja paigaldatud seadmetele, materjalidele ja töödele 12 (kaheteistkümne